ubicada en la via a Chone redonde! by pass., conforme a lo dispuesto en el Art. 

238 de la Ley de Compañías y sin necesidad de convocatoria previa, deciden 

reunirse en Sesión de Junta General los siguientes Socios: Sr. Diego Francisco 

Cabrera Guerrero, propietario de setecientos ochenta y cuatro (784) 

participaciones de un dólar ($ 1,00) cada una, pagadas en un ciento por ciento 

(100%), con derecho a 784 votos; Sr Franklin Roberto Bueno Moyano, propietario 

de dieciseis (16) participaciones de un dólar ($ 1,00) cada una, pagadas en un 

ciento por ciento (100%), con derecho a 16 votos, quienes representan el 100%